ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия

«За вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

 Аммосову Светлану Дмитриевну, заместителя руководителя по общим

вопросам МКУ «Управа Строительного округа» МКУ ГО «город Якутск»;

 Бушкову Ирину Петровну, агента по снабжению ГБУ РС(Я)

«Верхнеколымская центральная районная больница»;

 Ефремову Надежду Геннадьевну, начальника социального отдела

«Управа Губинского округа» МКУ ГО «город Якутск»;

 Попову Полину Николаевну, заведующую структурным

подразделением МАНОУ им. Ф.И. Авдеевой «Дворец детского творчества» ГО

«город Якутск»;

 Расторгуева Варлама Алексеевича, учителя английского языка МОБУ

СОШ №31 ГО «город Якутск»;

 Саввина Андрея Андреевича, инженера КИПИА ГАУ РС(Я) РБ 1 НМЦ;

 Шадрину Антонину Гаврильевну, заместителя руководителя по общим

вопросам «Управа Сайсарского округа» МКУ ГО «город Якутск»;

 Швецова Максимилиана Евгеньевича, командира отделения ОГПС

РС(Я) №40 по МО ГО «город Якутск» и «Жатай»

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 г.

РЯГД-37-__